407-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2013 № 18/6

О проекте закона Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермского края «О порядке
проведения конкурса по отбору банка  (банков),
обеспечивающего предоставление услуг гражданам
в рамках электронного банковского приложения
универсальной электронной карты» (второе чтение)

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета,

руководителя рабочей группы Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

проект закона Пермского края  «О внесении изменений в Закон Пермского края

«О порядке проведения конкурса по отбору банка  (банков), обеспечивающего

предоставление услуг гражданам в рамках электронного банковского

приложения универсальной электронной карты» во втором чтении.

Первый заместитель
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов